平成２７年度国立大学法人筑波技術大学臨時経営協議会議事要旨

１ 日 時  平成２７年６月９日（火）

２ 場 所  書面審議

３ 出席者  石塚和重、石野富志三郎、石原保志、大越教夫、川村恒明、北原保雄、

小山哲夫、宍戸和成、須藤正彦、関 正夫、宅 清光、竹下義樹、

谷川彰英、内藤一郎、廣瀬  寛、和田佳彦

       （氏名五十音順、職名省略）

４ 配付資料

・平成２８年度施設整備費要求書（総表）、同要求書整理番号１に係る建物平面図、平

成２８年度施設整備費要求内容説明

５ 審議事項

・平成２８年度施設整備事業の概算要求について

  平成２８年度施設整備事業の概算要求について、全委員から承認された。

以 上